Р Е Ш Е Н И Е № 39
14 августа 2015 г.                                                                                         Санкт-Петербург

Содержание: «Об отчете директора Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» о деятельности МУК «Наш Дом» по исполнению сметы расходов и ведомственных целевых программ за I полугодие 2015 года».
Заслушав отчет директора Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» о деятельности МУК «Наш Дом» в I полугодии 2015 года по исполнению сметы расходов и ведомственных целевых программ (далее – «Отчёт»),
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Признать деятельность директора Муниципального учреждения культуры «Наш дом» и МУК «Наш дом» удовлетворительной.

2. Одобрить отчет директора Муниципального учреждения культуры «Наш дом» о деятельности МУК «Наш дом» по исполнению сметы расходов и ведомственных целевых программ за 1 полугодие 2015 года (далее – Отчет).

3. Опубликовать текст Отчета на официальном сайте МО «Купчино в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                        Ю.Н.Трубицын